



BAŞKAN'IN MESAJI

2020 yılının Ocak ayında "Rotary Fırsatlar Yaratır" başkanlık temasını açıkladığımda ve Rotary'nin kucaklama ihtiyacı değişimlerden bahsederken, hiç birimiz değişimin bu kadar çabuk geleceği hakkında bir fikrimiz yoktu. Ama ben meydan okumara hep fırsatlar olarak bakmaya inanıyorum. Bu yıl biz de Rotary'nin ne olabileceği konusundaki fırsatları yakaladık. Yıllardır Rotary'yi daha esnek ve adapte olabilir olması için bazı deneyler yaptık. Bu yıl hepimiz denedik ve başarılı olduk. Halen kulüplerimiz dünyanın her tarafından konukları çağırırken, çevrimiçi toplantılar da normal düzene dönüştü.

Susanne ve ben Rotary ailesinin dünyadaki üyeleriyle tanışmayı çok seviyoruz ve geçtiğimiz yıl sizleri kişisel olarak görmeyi özledik. Ama bu benim için Rotary tecrübesinin bir başka şekli oldu. Dünyayı sanal olarak dolaştım. Normal dönemlere göre sizlerden binlerce daha fazlasıyla tanıştım. Başkan olarak Evanston'daki büroma ayak basmadım ama yeni yöntemlerle işimizi yaptık ve seyahatlerden ciddi tasarruf gerçekleştirdik.

2020-21'de yaşadığımız Rotary çevik, uyumlu ve yaratıcı oldu. Bundan sonraki adım, pandemiden önceki döneme dönmek olacak. İleriye bakmalıyız. Üyelerimize edindiğimiz yeni tecrübeleri ve fırsatları sunmalıyız; mesela mutad toplantılarımızı çevrimiçi yapmak gibi.

Kulüplerimizi güçlü tutmak için daha genç ve farklılık içeren Rotary'ye ihtiyacımız var. Farklılık bölgeden bölgeye değişecektir ama sizleri her kesimden insanları içinize almanıza teşvik ediyorum. Atılacak bir diğer adım, kadınların sayısını arttırmak ve her alanda rollerini genişletmek olmalıdır.

Şimdi bir çoğunuzun Rotary ve Rotaract'ı bir bütün olarak görmemizden memnunum. Yaptığımız her şey Rotaract kulüplerini de davet ederek bu yolda ilerlemeye devam edelim. Genç liderlere ulaşmak için fırsatları heba

etmeyelim ama Rotaract ile partner olarak yeni yaklaşımının bir çoğuna yatırım yapalım.

COVID-19 ile aşılama kampanyalarına adil dağıtım ve yanlış bilgi ile mücadele ederek destek vermek için Rotary'nin yaptığı çalışmalardan gurur duyuyorum. Ama çocuk felcine son vermek için de her şeyi yapmaya devam etmeliyiz. Ve şimdi de yeni odak alanımız olan çevre konusunda çalışmak için fırsatlarımız var.

"Rotary Fırsatlar Yaratır" tamamı açıkladığımdan beri dünya başka bir şekle dönüştü Hepimiz bu yıl Rotary'nin bu yıl yaptığı farklı yaklaşımlardan gurur duymalıyız Bu yolda devam edelim ve her zaman kulüplerimiz ve bu kulüplerdeki dostlarımıza özen gösterelim. Onlar bizim için hem çok kıymetli hem de Rotary'yi canlı ve gelişen şekilde oluşturacaklardır.

Bu özel yılda, Susanne ve ben, organizasyonumuza hizmet etmiş olduğumuz ve "Kendinden Önce Hizmet" için yeni anlamlar çıkarabildiğimiz için sizlere teşekkür ederiz. Biz Rotary'yi değerlerini eyleme dönüştüren insanlar topluluğu olarak görüyoruz. Bu olağanüstü dönemde hizmet konusuna artan bir önem vermek gerektiği konusunda tereddüt etmememiz gerekir. Bu bizler için dünyaya Rotaryenler için Kendinden Önce Hizmetin ne olduğunu göstermek yolunda bir fırsattır.

Dünyayı değiştirmemize yardım edecek bir çok fırsat bizleri beklemektedir. Bunları hep beraber kucaklayalım ve daha büyük şeyler için kapıları açmaya hazır olalım. Bizler bu kapıları yeni fikirler için açarken, kalplerimiz ve sihnllerimiz de açılacaktır. Rotary'de yaptığımız her şeyin başkası için, başka bir yerde fırsat kapısı açtığını unutmayalım.

HOLGER KNAACK

Uluslararası Rotary Başkanı